

REKAPITULASI RENCANA ANGGARAN BIAYA (HPS)

PROGRAM : PENGELOLAAN KETENAGALISTRIKAN
KEGIATAN : PENGANGGARAN UNTUK KELOMPOK MASYARAKAT TIDAK MAMPU, PEMBANGUNAN SARANA PENYEDIA TENAGA LISTRIK BELUM BERKEMBANG, DAERAH TERPENCIL DAN PERDESAAN
SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN SARANA PENYEDIAAN TENAGA LISTRIK BELIM BERKEMBANG, DAERAH TERPENCIL DAN PERDESAAN
PEKERJAAN : BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANAAN ARSITEKTUR - JASA ARSITEKTUR LAINNYA
LOKASI : KABUPATEN SUKAMARA

No	URAIAN	JUMLAH HARGA PEKERJAAN (Rp)	
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp	77.450.000,00
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp	12.450.000,00
(A) JUMLAH HARGA PEKERJAAN (TERMASUK BIAYA UMUM DAN KEUNTUNGAN)		Rp	89.900.000,00
(B) PAJAK PERTAMBAHAN NILAI (PPN) = 11% x (A)		Rp	9.889.000,00
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		Rp	99.789.000,00
(D) PEMBULATAN		Rp	99.789.000,00
Terbilang : Sembilan Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Rupiah			



HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PROGRAM : PENGELOLAAN KETENAGALISTRIKAN
KEGIATAN : PENGANGGARAN UNTUK KELOMPOK MASYARAKAT TIDAK MAMPU, PEMBANGUNAN SARANA PENYEDIA TENAGA LISTRIK BELUM BERKEMBANG, DAERAH TERPENCIL DAN PERDESAAN
SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN SARANA PENYEDIAAN TENAGA LISTRIK BELIM BERKEMBANG, DAERAH TERPENCIL DAN PERDESAAN
PEKERJAAN : BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANAAN ARSITEKTUR - JASA ARSITEKTUR LAINNYA
LOKASI : KABUPATEN SUKAMARA

NO	URAIAN	VOLUME / SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL			
1.	Tenaga Ahli			
1	Team Leader	1,00 org x 30,00 Hari	Rp 1.500.000,00	Rp 45.000.000,00
2	Surveyor	1,00 org x 13,00 Hari	Rp 650.000,00	Rp 8.450.000,00
2.	Tenaga Pendukung			
1	Juru Gambar / Drafter	1,00 org x 30,00 Hari	Rp 450.000,00	Rp 13.500.000,00
2	Administrasi	1,00 org x 30,00 Hari	Rp 350.000,00	Rp 10.500.000,00
SUB TOTAL PERSONIL				Rp 77.450.000,00
B.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL			
1.	Biaya Transportasi			
1	Biaya Sewa Mobil	6,00 Hari	Rp 1.250.000,00	Rp 7.500.000,00
2.	Biaya ATK			
1	Biaya Alat Tulis Kantor (ATK)	1,00 Ls	Rp 950.000,00	Rp 950.000,00
3.	Biaya Pelaporan			
1	Laporan	5,00 Buku	Rp 350.000,00	Rp 1.750.000,00
2	Gambar Rencana	5,00 Buku	Rp 400.000,00	Rp 2.000.000,00
3	Flash disk	1,00 Buah	Rp 250.000,00	Rp 250.000,00
SUB TOTAL NON PERSONIL				Rp 12.450.000,00